
 

 

Kupní smlouva na nákup tabule a dataprojektoru  

I. Smluvní strany  

Kupující:  

název:   Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

se sídlem:   Chodské náměstí 2, 301 00 Plzeň  

zastoupen:  Ing. Jitka Maulová 

IČ:   497 780 64 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

 

Prodávající: 

název:   Martin Mrázek - TABULE-FLIPCHARTY.cz 

se sídlem:  Rooseveltova 745/11, 412 01 Litoměřice 

zastoupen:   

IČ:   64 693 112 

DIČ:   CZ7411122895 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

zapsán v registru živnostenského podnikání vedeném MÚ Litoměřice pod číslem jednacím 

0078342/10/OŽÚ/HAn, Ev.č. 350601-10879  

 

II. Předmět plnění  

Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: 1 x 

keramická tabule EkoTAB Manažer K 200 x 120 cm + odsazení tabule stěna 60mm 1 x 

dataprojketor EPSON EB-760W včetně ramene pro montáž na zeď a elektroinstalačního materiálu 

+ montáž + zaškolení obsluhy 

III. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 66.814,- Kč vč. DPH včetně nákladů na  

dopravu a montáž tabule a dataprojektoru, ramene a příslušenství.  

IV. Doba plnění  

Dodávka a montáž tabulí proběhne dle dohodnutého termínu, nejpozději však do 30.9.2023. 

http://tabule-flipcharty.cz/


 

 

V. Všeobecné dodací podmínky  

Prodávající dodá školní tabuli a dataprojektor do sídla kupujícího a to včetně montáže nové tabule, 

dataprojektoru, zapojení a kalibrace. Kupující převezme dodané zboží oproti potvrzenému 

dodacímu listu.  

Prodávající je pak povinen uhradit kupní cenu za předmětné školní tabule bankovním převodem na 
účet prodávajícího a to do 14ti dnů od doručení faktury.  

VI. Záruka  

Prodávající poskytuje na dodané zboží zákonnou záruku v délce 24 měsíců, s výjimkou 

dataprojektoru EPSON EB-760W (záruka 5 let) a lampy dataprojektoru (záruka 5 let nebo 1000 
hodin - co nastane dříve).  

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení  

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této smlouvy), 

je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% denně z nezaplacené částky.  

VIII. Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.  

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že celý text této smlouvy 

a veškeré skutečnosti v ní uvedené mohou být ze strany SPŠ stavební, Plzeň zveřejněny, a to 
včetně výše, ceny, způsobu, místa času plnění předmětu smlouvy.  

 

V Litoměřicích dne 15. 9. 2023.      V Plzni dne 15.9.2023 

 

..............................................       ................................................ 

 prodávající        kupující 


